PAGE
2

             НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ___________

Ул.  Советская,5  с. Нижний Суэтук, 662822                             телефон   27-3-47

Р Е Ш Е Н И Е

                                                с. Нижний Суэтук                            ПРОЕКТ
«Об исполнении бюджета Нижнесуэтукского сельсовета за 2024 год»
В соответствии со ст.27 Решения Нижнесуэтукского Совета депутатов
 от 05.03.2013 года № 42-44-р «О бюджетном процессе в Нижнесуэтукском сельсовете», на основании статьи 7 Устава Нижнесуэтукского сельсовета, Нижнесуэтукский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Нижнесуэтукского сельсовета  за 2024 год, в том числе:
исполнение  бюджета поселения по доходам в сумме  17030,6 тыс. рублей и  расходам в сумме  16996,8 тыс. рублей;

исполнение  бюджета с профицитом в сумме 33,8 тыс. рублей;

исполнение по источникам внутреннего финансирования профицита  бюджета за 2024 год в сумме 33,8 тыс. рублей.
            2. Утвердить исполнение бюджета за 2024 год со следующими показателями:

источников финансирования дефицита  бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 1 к настоящему Решению;

доходов бюджета Нижнесуэтукского сельсовета по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему Решению;

расходов  бюджета по разделам, подразделам, классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению;

расходов бюджета по ведомственной структуре расходов, согласно приложению 4 к настоящему Решению;

другими показателями согласно приложениям 5, 6 к настоящему Решению.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования)  в информационном бюллетене Красноярского края, подлежит размещению на официальном сайте администрации Нижнесуэтукского сельсовета.
Глава Нижнесуэтукского сельсовета

Д.С. Сидоренко

Председатель Нижнесуэтукского
сельского Совета депутатов                                            В.В. Бочаров